
 
UCHWAŁA NR XXXVII/347/2017 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 31 maja 2017 r. 

zmieniająca budżet gminy w 2017 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948) i art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXII/299/2016 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 21 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Połczyn-Zdrój na 2017 rok dokonuje się zmiany w załączniku 

Nr 8 tak, jak stanowi załącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonana zmiana nie ma wpływu na ogólną kwotę planowanych na 2017 rok dochodów i wydatków 

wg zmiany z 28 kwietnia 2017 roku Zarządzaniem Burmistrza Połczyna-Zdroju Nr 133/Z/2017 w sprawie 

zmian w budżecie gminy w 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2592



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/347/2017

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 31 maja 2017 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Połczyn-Zdrój w 2017 roku
związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku (art.6r ustawy z 13 września 1996 r. – 

Dz. U. z 2006 r. poz. 250 ze zm.)

[w zł]

WydatkiDz. Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody bieżące majątkowe
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH  I OD JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM

(-)1.600.000,00 - -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t. na podstawie ustaw (-)1.600.000,00 - -

0490
-wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw

(-)1.600.000,00 - -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1.600.000,00 1.600.000,00 -

90002 Gospodarka odpadami 1.600.000,00 1.600.000,00 -
0490 -wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez j.s.t. na 
podstawie odrębnych ustaw

1.600.000,00 - -

4300 -zakup usług pozostałych - 1.600.000,00 -
OGÓŁEM 1.600.000,00 1.600.000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2592


		2017-06-09T10:39:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




